Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1452/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer em nome da Casa,

enviar ofício ao pontenovense Alessandro Trevizano Brandão, congratulando pela

vitória no Campeonato Brasileiro de Tiro Esportivo e a Copa Brasil, onde se sagrou

Campeão Brasileiro na modalidade Carabina de Ar Mira Aberta com 288 pontos,

além de Primeiro Lugar na Copa Brasil na modalidade Carabina de Ar Mira Aberta

e Primeiro Lugar na Copa Brasil USBR Mola com 242,2 pontos.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB